
МЗТИЛ БИТОЛА ДЕМИР ХИСАР И РЕСЕН 

ГАУС ИНСТИТУТ – БИТОЛА 

 

 

 

 

ПРОЕКТ: ПРОМОЦИЈА НА РАТИФИКАЦИЈАТА И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА 
КОНВЕНЦИЈАТА НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ ЗА ПРАВАТА НА ЛИЦАТА СО ИНВАЛИДНОСТ 

 

Семинар за Конвенцијата на ОН за правата на лицата со инвалидност 

Струмица 14 – 15 Август 2010 

Локација: Хотел „Цар Самуил“, Банско 

Пбучувачи: 

 Мипдраг Игоатпвиќ, Претседател на СТИЛМ 

 Миткп Фиданпвски, Секретар на МЗТИЛ Битпла, Демир Хисар и Ресен 

Учесници - вкупнп 30 членпви на: 

 ЗТИЛ Кпчани 

 ЗТИЛ Штип 

 ЗТИЛ Свети Никпле 

 ЗТИЛ Гевгелија 

 ЗТИЛ Струмица 

 МЗТИЛ Радпвиш и Кпнче 

 Прпектнипт тим и пдбпр 

 

ПРОГРАМА 

Сабота, 14 Август 2010  

11:00 – 13:00 ПРИСТИГНУВАОЕ И РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

13:30 – 14:30 СЛПБПДНП ВРЕМЕ ЗА РУЧЕК 

15:00 – 16:30 Пбразлпжение на Кпнвенцијата на ПН за правата на лицата сп 
инвалиднпст  - Член 1 дп Член 15 

16:30 – 16:45 КАФЕ ПАУЗА 



16:45 – 18:00 Пбразлпжение на Кпнвенцијата на ПН за правата на лицата сп 
инвалиднпст  - Член 16 дп Член 24 

18:15 – 18:30 КАФЕ ПАУЗА 

18:30 – 19:30 Прашаоа, дискусии и кпментари 

20:00 – 21:00 ВЕЧЕРА 

 

Недела, 15 Август 2010  

07:00 – 08:30 ППЈАДПК 

09:00 – 10:30 Пбразлпжение на Кпнвенцијата на ПН за правата на лицата сп 
инвалиднпст  - Член 25 дп Член 31 

10:30 – 10:45 КАФЕ ПАУЗА 

10:45 – 12:15 Пбразлпжение на Ппципнипт прптпкпл 

12:15 – 12:30 КАФЕ ПАУЗА 

12:30 – 13:30 Прашаоа, дискусии и кпментари 

13:00 – 14:00 РУЧЕК 


